LABRODERIE (D.), Ecclesiæ Avenionensis vicarius gen. Parisiis an. 1824 in lucem emisit lib. A. phodis Petri *De disciplina clericali*, CLVII, 551. Illius vita et gestæ, 551. Analysis ejus dialogorum, 552. Rabbini convertitur ex Petri libro, 553. Versiones Gallicæ veteres, 551.

EACERDA (J. Lud.), Toletanus e societate Jesu eriticus, commentator et peritus grammaticus. an. 1624-1630, Tertulliani Opera argumentis, expl. cat. omnibus et notis

dedit illustrata cum indice locupletissimo, I, 48. *Præf.* Quid sentiendum sit de hac editione, *ibid.* Quod raro simul tomi ambo inveniuntur, etiam in bib. ioth. referentissimis, 49. Quod cuique libro præmittitur argumentum satis jejunum, singulis vero capitibus locupletior titulus, singulis autem sectionibus subjicitur explicatio in qua textus paraphrasticè evoluitur, 48. Illius notas edidimus in commentario nostro cum subscriptione auctoris.

LATINIUS (Latino), Viterbiensis natus an. 1515. Romæ decessit an. 1593. Notas, observationesque in Tertulliani Opera conscripsit; laudatur, I, 10, 40. Pamelio auxilio fuit, *ibid.* an. 1579.

LAURIMANNUS (Cornelius), Ultrajectinus, Opera Joannis Beletii Parisiensis theologi edidit Lugduni, an. 1672. — *Præfatio ad lectorem*, CCII, 9. — *Paucæ de vita Joannis Beletii*, ex Joanne Trithemio, 14.

LEANDER (D.), auctor *Præfationis* in sanctum Ambrosium et in tres ejus sermones ex codice Sessoriano excerptis, XVIII, 89. *Synopsis*: sancti Ambrosii scripta gemmo honore habita, sed in multis olim a Maurinis vitata, *ibid.* Maurinorum editio tribus ditatur sermonibus e cod. Sessoriano depromptis, 91. Vetustas illius codicis, 91. Quæ de re sermones hic censeantur inediti, 92. Eorum sermonum tituli et analysis, 92. Quibus iudiciis hi tres sermones sancto Ambrosio adjudicantur, 94. Auctores qui codice Sessoriano usi sunt, 100. Quæ in hoc codice continentur, 102. Conjecturæ de Ambrosianorum sermonum ætate et tempore quo habiti sunt, 107. De horum sermonum doctrina, 108. De partitione et notis editoria, 109. *Notæ criticae adjunctæ*, 89 *et seqq.*

LEBEUF (Joannes), Antissiodorensis canonicus, celebris eruditus, ex Academia Inscriptionum, Antissiodori natus an. 1687, an. 1760 obiit. *Præfationem* præmisit ad librum sancti Victricii episcopi, Rothomag., *De Laude sanctorum*, XX, 457. Similitudo styli inter S. Paulinum et sanctum Victricium, 439. De tempore quo reliquiæ SS. apostolorum Rothom. allatæ sunt, *ibid.* De epp. Theodulo, et Eustachio, *ibid.* De Antiquitate istius libelli, 440. Quis vitam sancti Victricii descriperit, 441. Quamnam et ubi sint reliquiæ sancti Victricii, 442. — *Monitum de morte Hugonis Caroli Magni filii*, CXXX, 1205.